· Комитет по образованию администрации
Тихвинский муниципальный район
Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Борская основная общеобразовательная школа»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
д. Бор
от 30.04.2020 г. № _______

О дистанционных, онлайн мероприятиях, посвященных Дню Победы в Великой Отечественной войне.

В соответствии с планом работы МОУ «Борская ООШ» на 2019/2020 учебный год и в целях патриотического воспитания обучающихся.

1. В период с 1 по 9 мая 2020 г провести мероприятия, посвященные Дню Победы в дистанционной, онлайн форме в соответствии с разработанным планом. (Приложение №1)
2. Назначить ответственной за организацию и проведение мероприятий учителя начальных классов Филину Е.В.
3 Классным руководителям 1-9 классов:
1) довести информацию о мероприятиях до обучающихся и официальных представителей обучающихся
2) организовать дистанционное участие в мероприятиях обучающихся и официальных представителей обучающихся
4 Учителям музыки и ИЗО, Орловой Г.Б. и Калининой А.Л. оказать помощь Филиной Е.В. в организации и проведении мероприятий в соответствии с планом: Орлова Г.Б - семейный онлайн конкурс «Песни войны», Калинина А.Л – онлайн конкурс рисунков «Война в нашем сердце»
5 Утвердить состав жюри по следующим конкурсам:
Онлайн конкурс стихов «Память о войне»
Филина Е.В., учитель начальных классов
Коробицына С.В., учитель русского языка и литературы
Петрова Л.П., художественный руководитель Борского КСК

Онлайн конкурс рисунков «Война в нашем сердце»
Филина Е.В, учитель начальных классов
Калинина А.Л., учитель изобразительного искусства
Посняков А.А., заместитель директора по УВР

Семейный онлайн конкурс «Песни войны»
Орлова Г.Б., учитель музыки
Петрова Л.А., художественный руководитель Борского КСК
Посняков А.А., заместитель директора по УВР

6 Ответственному за ведение сайта ОУ Лопухиной Н.А. разместить на сайте образовательного учреждения информацию о проведении мероприятий.
7 Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя директора по УВР Поснякова А.А.

План мероприятий
(дистанционных, онлайн - трансляций) посвященных Дню Победы в Великой Отечественной войне.

Дата, время проведения Наименование мероприятия Ответственные (ФИО, должность)
8 мая Онлайн конкурс стихов «Память о войне» Филина Е.В., учитель начальных классов
8 мая Онлайн конкурс рисунков «Война в нашем сердце» Филина Е.В., учитель начальных классов

Учитель ИЗО
Калинина А.Л.
9 мая Онлайн акция «Хлеб для детей войны» Филина Е.В., учитель начальных классов
1- 4 мая Участие в виртуальной акция «Бессмертный полк» Классные руководители
1 – 8 мая Семейный онлайн конкурс «Песни войны» Филина Е.В., учитель начальных классов,
Орлова Г.Б., учитель музыки

[bookmark: _GoBack]

·

Комитет по образованию администрации

Тихвинский муниципальный район

Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Борская основная общеобразовательная школа»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

д. Бор

от 30.04.2020 г. № _______

О дистанционных, онлайн мероприятиях, посвященных Дню Победы в

Великой Отечественной войне.

В соответствии с планом работы МОУ «Борская ООШ» на 2019/2020 учебный

год и в целях патриотического воспитания обучающихся.

1. В п

ериод с 1 по 9 мая 2020 г провести мероприятия, посвященные Дню

Победы в дистанционной, онлайн форме в соответствии с разработанным

планом. (Приложение №1)

2. Назначить ответственной за организацию и проведение мероприятий

учителя начальных классов Филину

Е.В.

3 Классным руководителям 1

-

9 классов:

1) довести информацию о мероприятиях до обучающихся и официальных

представителей обучающихся

2) организовать дистанционное участие в мероприятиях обучающихся и

официальных представителей обучающихся

4 Учителя

м музыки и ИЗО, Орловой Г.Б. и Калининой А.Л. оказать помощь

Филиной Е.В. в организации и проведении мероприятий в соответствии с

планом: Орлова Г.Б

-

семейный онлайн конкурс «Песни войны», Калинина

А.Л

–

онлайн конкурс рисунков «Война в нашем сердце»

5 У

твердить состав жюри по следующим конкурсам:

Онлайн конкурс стихов «Память о войне»

Филина Е.В., учитель начальных классов

Коробицына С.В., учитель русского языка и литературы

Петрова Л.П., художественный руководитель Борского КСК

Онлайн конкурс рису

нков «Война в нашем сердце»

Филина Е.В, учитель начальных классов

Калинина А.Л., учитель изобразительного искусства

Посняков А.А., заместитель директора по УВР

Семейный онлайн конкурс «Песни войны»

Орлова Г.Б., учитель музыки

Петрова Л.А., художеств

енный руководитель Борского КСК

Посняков А.А., заместитель директора по УВР

6 Ответственному за ведение сайта ОУ Лопухиной Н.А. разместить на сайте

образовательного учреждения информацию о проведении мероприятий.

7 Контроль за исполнением распоряжения

возложить на заместителя

директора по УВР Поснякова А.А.

 Комитет по образованию администрации

Тихвинский муниципальный район

Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Борская основная общеобразовательная школа»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

д. Бор

от 30.04.2020 г. № _______

О дистанционных, онлайн мероприятиях, посвященных Дню Победы в

Великой Отечественной войне.

В соответствии с планом работы МОУ «Борская ООШ» на 2019/2020 учебный

год и в целях патриотического воспитания обучающихся.

1. В период с 1 по 9 мая 2020 г провести мероприятия, посвященные Дню

Победы в дистанционной, онлайн форме в соответствии с разработанным

планом. (Приложение №1)

2. Назначить ответственной за организацию и проведение мероприятий

учителя начальных классов Филину Е.В.

3 Классным руководителям 1-9 классов:

1) довести информацию о мероприятиях до обучающихся и официальных

представителей обучающихся

2) организовать дистанционное участие в мероприятиях обучающихся и

официальных представителей обучающихся

4 Учителям музыки и ИЗО, Орловой Г.Б. и Калининой А.Л. оказать помощь

Филиной Е.В. в организации и проведении мероприятий в соответствии с

планом: Орлова Г.Б - семейный онлайн конкурс «Песни войны», Калинина

А.Л – онлайн конкурс рисунков «Война в нашем сердце»

5 Утвердить состав жюри по следующим конкурсам:

Онлайн конкурс стихов «Память о войне»

Филина Е.В., учитель начальных классов

Коробицына С.В., учитель русского языка и литературы

Петрова Л.П., художественный руководитель Борского КСК

Онлайн конкурс рисунков «Война в нашем сердце»

Филина Е.В, учитель начальных классов

Калинина А.Л., учитель изобразительного искусства

Посняков А.А., заместитель директора по УВР

Семейный онлайн конкурс «Песни войны»

Орлова Г.Б., учитель музыки

Петрова Л.А., художественный руководитель Борского КСК

Посняков А.А., заместитель директора по УВР

6 Ответственному за ведение сайта ОУ Лопухиной Н.А. разместить на сайте

образовательного учреждения информацию о проведении мероприятий.

7 Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

директора по УВР Поснякова А.А.